

خبرنامه

بررسی مسائل و مشکلات شهرک صنعتی پارسیان هرمزگان

در نشست مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان هرمزگان با مدیر عامل و اعضاء هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی پارسیان، مسائل و مشکلات مرتبط با شهرک صنعتی پارسیان مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش تفاهم، سید امیر امیری زاد در این باره گفت: در نشست فوق مقرر شد با پیگیری های لازم، قراردادهای راکد شناسایی و در خصوص تعیین تکلیف این قراردادها اقدامات لازم صورت پذیرد. وی افزود: موارد مربوط به تکمیل زیرساخت های مورد نیاز شهرک صنعتی پیگیری، جهت احداث ناحیه صنعتی دشتی با هدف استقرار صنوف مزاحم، تکمیل زیر ساخت های شهرک صنعتی زرین دشت و مرتفع نمودن مشکل آب شهرک صنعتی پارسیان از دیگر موضوعاتی بود که در این نشست مورد تأکید و بررسی قرار گرفت. شهرک صنعتی پارسیان، با ۲۰ هکتار مساحت در کیلومتر ۴ جاده پارسیان- بوشهر، احداث شده که تا کنون ۵۱ قرارداد واگذاری با حجم سرمایه گذاری ۱۶۲۲۴۴ میلیون ریال با متقاضیان طرح های صنعتی متفق و از این تعداد ۴۲ واحد صنعتی با اشتغال ۳۹۷ نفر به بهره برداری رسیده است.

برگزاری تور صنعتی ISPX استان البرز

تفاهم - گروه اقتصادی: مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی البرز از برگزاری تور صنعتی بازدید از شرکت های بزرگ نفت و گاز استان خوزستان در حاشیه نهمین نمایشگاه تجهیزات صنعت نفت در اهواز خبر داد. به گزارش تفاهم، چهارگير شاهمهرادی اظهار کرد: این تور برای ۱۵ واحد تولیدی عضو نظام پیمانکاری فرعی (ISPX) استان البرز که در حوزه ساخت تجهیزات مورد نیاز صنایع نفت، گاز، حفاری و پتروشیمی فعالیت دارند، با هدف تبادل تجربیات و آشنایی بیشتر تولیدکنندگان با تاسیسات شرکت های تابعه مناطق نفت خیز جنوب برگزار شد. وی نظام مبادلات پیمانکاری فرعی را یکی از راهکارهای تقویت توانایی صنایع کوچک و متوسط برای افزایش تولید و اشتغالاتی آنها، به روزآوری فرآیندهای تولید و محصولات آنها و کمک به رشد صادرات دانست و افزود: عامل توسعه نظام مبادلات پیمانکاری فرعی شرکت شهرک‌های صنعتی استان برنامه ریزی جامع و کاملی برای توانمندسازی واحدهای سازنده تجهیزات مورد نیاز این صنایع انجام داده است که حضور شرکت های داخلی در نهمین نمایشگاه تخصصی تجهیزات صنعت نفت و برگزاری تور صنعتی مذکور از جمله برنامه ریزی های صورت گرفته محسوب می شود. در این تور صنعتی از تاسیسات شرکت نفت و گاز کارون و کارخانه گاز مایع ۶۰۰ NGL توسط شرکت کنندگان بازدید بعمل آمد.

تشریح دستوردهای خوشه های کسب و کار قم

تفاهم- گروه اقتصادی: مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی قم، در کارگروه اقتصاد مقاومتی به تشریح تفاهم های خوشه های کسب و کار استان پرداخت. امیر طیبی نژاد در جلسه کارگروه تخصصی اقتصادی که در سالن جلسات امام جواد(ع) در ساختمان استانداری برگزار شد با ارائه گزارشی از وضعیت خوشه های کسب وکار، اظهار داشت: در حال حاضر بیش از ۴ هزار نفر در صنعت سنگ قم مشغول به کار هستند که با اجرای مدل توسعه خوشه های کسب وکار در استان، شاهد تحرک جدید در بخش تولید هستیم. وی افزود: متأسفانه یکی از واحدهای بزرگ صنعت سنگ استان قم به دلیل اختلافات مالی تعطیل شده است و از سرمایه گذاری انجام شده در این واحد استفاده نمی‌شود. طیبی نژاد جدید به وضعیت تولید محصولات چوبی نیز بیان کرد: بسیاری از محصولات چوبی کشور در استان قم تولید می‌شود که به همین منظور شهرک تخصصی قنات را به این زمینه اختصاص دادیم. همچنین یک برند در خوشه مبلمان استان قم به وجود آمده است و به دنبال ایجاد ارزش افزوده در صنعت چوب استان هستیم. وی همچنین به خوشه سوهان استان اشاره کرد و بیان داشت: نزدیک به ۸۰۰ واحد در این خوشه عضویت دارند. سوهان استان را در نمایشگاه‌های بین‌المللی همچون نمایشگاه عمان عرضه کردیم و از این طریق یک تن سوهان با برند صادراتی استان به امارات صادر شد. قرارداد افزایش ماندگاری سوهان قم را با یکی از شرکت‌های تخصصی بسته ایم تا مدت ماندگاری سوهان را از دو ماه به حدود یک سال برسانیم. شرکت مدیریت صادرات را با محوریت خوشه سوهان قم به وجود آوردیم تا افزایش صادرات این محصول را به خارج از کشور شاهد باشیم. حجم زیادی از سوهان استان به صورت غیررسمی به کشورهای مختلف جهان صادر می‌شود. برند رسمی سوهان قم امسال ثبت شد و باید یک دک صادراتی برای صادرات سوهان ایجاد شود. بسته‌بندی نامناسب را در برخی از سوهان‌های استان شاهد هستیم، زیرا تنها قوطی‌های ساده سوهان در شهر قم تولید می‌شود و ساخت برخی از قوطی‌های خاص در شهرهای دیگر و حتی خارج از کشور برای واحدهای تولیدی سوهان قم صورت می‌گیرد.

پیشهاد می‌کنم که نمادی از سوهان در شهر قم ایجاد شود، در شهرهای مختلف برای محصولات بومی نمادهایی ایجاد می‌شود، همچنین لازم است که کارگاه‌های سنتی سوهان به کارگاه‌های صنعتی تبدیل شوند و این مساله با اختصاص زمین در شهرک شهاب در حال صورت گرفتن است. وی افزود: سوهان‌های یک کالای لوکس است و قیمت گذاری این کالا موجب کاهش کیفیت آن می‌شود.

تفاهم- گروه کارآفرینی: پیش از انقلاب و در منطقه محروم میبد یزد کودکی با به عرصه گیتی نهاد که امروز از مفاخر صنعت ایران به شمار می آید. فرزند سوم خانواده بود. تحصیلات ابتدایی اش را تا کلاس سوم در همان شهر گذراند و سپس با خانواده به یزد مهاجرت نمود. ادامه تحصیلات ابتدایی و دبیرستان را در یزد سیری کرد و تحصیلات آکادمیک خود را در رشته مدیریت بازرگانی در دانشگاه کرمان گذراند.

در سال ۵۹ مشاور استاندارد یزد بودم. بعد از آن به همراه خانواده، بنیان گروه فرش ستاره کویر یزد را بنا نهادیم که خوشبختانه تا کنون همچنان عملکرد موفقی دارد. در ادامه در همان بخش نساجی و سایر بخش ها مانند تک ماکارون، آردداران و درازه در صنعت غذایی مشغول انجام وظیفه شدیم. تمام خانواده ما پیرو اعتقاد پدر در تولید و صنعت مشغول به کار هستند. بنا به توصیه ایشان همه ما با هم هستیم و چندین واحد تولیدی را همزمان با هم اداره می کنیم. زحمت اصلی را کارگران و مهندسانی می کشند که کمتر دیده می شوند. ما قادران همه این عزیزان هستیم. اگر تولیدمان به فرجامی رسیده حاصل تلاش و زحمات آنهاست.

صادقیان همانند پدرش تولید را امر مقدسی می داند. وی در این خصوص اذعان داشت: پدر مرحوم تولید را یک امر ثواب و مقدس می دانست. در همه کارهای خیر مانند بیمارستان، مسجد و مدرسه پیشقدم بود؛ اما اعتقاد داشت که ارزش تولید از هیچ کدام از اینها کمتر نیست؛ بخصوص آنکه نیاز جامعه، اقتصاد و اشتغال است. عاشق کارگرها بود و ارتباط خوبی با آنها داشت و تا آخرین روزهای حیاتش علاقه داشت که به کارخانه برود و با کارگرها صحبت کند. یکی از غلاتش این بود که در زمان تغییر شیفت کنار بنجره بایستد و از رفت و آمد کارگران و وسعت سفره برتنی که بهن گردیده، لذت ببرد.

بزرگترین مدرسه و دانشگاه برای من تلمذ کردن در محضر پدرم بود. در زمان کودکی علاقه و تفریح ما این بود که پدر ما را به محیط کار و کشاورزی برد. دوران سختی بود. برق نبود و فقط

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه ۸۴ هزار و ۷۰۰ بنگاه تولیدی در کشور وجود دارد، گفت: از مجموع این بنگاه ها ۷۸ هزار و ۴۰۰ بنگاه، کوچک و خرد هستند که اگر از آنها حمایت نشود دچار آسیب می شوند.

به گزارش ایرنا، علی یزدانی- معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید خراسان جنوبی در یزد گفت: حمایت از بنگاه های تولیدی یک رسالت همگانی است. ۳۵ هزار بنگاه تولیدی با ۱۰ تا ۴۹ نفر، ۴۳ هزار بنگاه با کمتر از ۱۰ نفر کار می کنند که با کوچکترین مشکل دچار آسیب خواهند شد. وی با بیان اینکه ۳۸ درصد بنگاه های تولیدی خرد در داخل شهرک ها مستقر هستند، عنوان کرد: همچنین ۵۹ درصد بنگاه های کوچک در داخل شهرک ها و نواحی صنعتی مستقر هستند. از مجموع بنگاه های تولیدی خرد و کوچک، ۴۰ هزار و ۳۱۶ مورد در داخل شهرک ها و نواحی صنعتی هستند.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی، اشتغال بنگاه های طبق پروانه های بهره برداری را ۲ میلیون و ۴۶۷ هزار نفر عنوان کرد و گفت: از این میزان اشتغال، ۸۰۷ هزار نفر داخل شهرک ها و نواحی صنعتی مشغول هستند. یزدانی بیان کرد: علی رغم همه محدودیت ها، در هشت ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل،

موسس شرکت تک ماکارون و فرش خاطره کویر یزد:

انسان‌های موفق در دنیا ثروتمند نبودند و تنها باورش‌ان، موجب موفقیت‌شان شده است



عکس اختصاصی از تفاهم

در بعضی ساعات شب برق می آمد. آب لوله کشی تیدیل می کرد. در سال ۶۰ پدر بنیان فرش نوید. تلفن و جاده آسفالت نداشتیم. ما در چنین

نیاکان وی دارای اعتبار خاصی در شهرستان میبد و یزد بودند و «احمد صادقیان» به حسب اعتبار و شهرت پدرانش خود را متعهد به حفظ اعتباری می دانست که خاندان وی برای اهالی یزد از خود بر جای گذاشته بودند. صادقیان در شهر میبد یزد در یک خانواده تولیدکننده به دنیا آمد. تمام خانواده وی پیرو اعتقاد پدر در تولید و صنعت مشغول به کار شدند. پدر مرحومش اهل تولید صنعت و کشاورزی بود؛ در شرایطی که آن منطقه از نعمت داشتن برق بی بهره بودند. وی در چنین شرایطی تربیت یافت تا روزی که به عنوان کارآفرین برتر و مدیر نمونه کشور شناخته شد و امروزه چندین واحد تولیدی در صنعت غذایی و نساجی را مدیریت می نماید تا جایی که ۵ هزار نیرو به طور مستقیم در این واحدها مشغول به کار هستند و بر سر سفره ای که این مدیر نامی کشور بهن نموده، نشسته اند.

تابوی افتخارات خوش رنگ موسس شرکت تولیدی تک ماکارون، فرش خاطره کویر یزد، شرکت تولیدی آرد داران، شرکت درازه و رئیس هیات مدیره شرکت نساجی یزد، شرکت الیاف یزد، شرکت توسعه صنعت لاولان (پتروشیمی) و انجمن ملی تولیدکنندگان ماکارونی بدین شرح است:

- لوح سپاس دومین جشنواره کارآفرینان برتر ۱۳۸۵
- تندیس رعایت حقوق مصرف کنندگان در سال های متوالی
- سبب طلایی صنایع غذایی ۱۳۸۵ و ۱۳۸۷
- واحد نمونه کیوی روز جهانی استاندارد ۱۳۸۸
- نشان ایمنی و سلامت از وزارت غذا و دارو، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ۱۳۹۰
- لوح سپاس مدیر نمونه در همایش روز کارگر ۱۳۹۳
- لوح و تندیس رهبران کارآفرین اقتصادی ۱۳۹۳
- صادرکننده نمونه در سال های ۱۳۸۷، ۱۳۸۹، ۱۳۹۰، ۱۳۹۵
- برگزیده برتر ملی گردشگری ۱۳۹۵

شرایط سختی پرورش پیدا کردیم و در کنار پدر آموزش دیدیم. پدر این شرایط سخت را به فرصت ها تبدیل

خبر

واگذاری زمین رایگان به ۷۹۶ شهرک و ناحیه صنعتی

نزدیک ۶۰ درصد در واگذاری ها رشد قابل توجهی داشته ایم که در واگذاری قراردادها ۶۶ درصد و واگذاری مساحت ها ۵۰ درصد رشد داشته ایم. یزدانی یادآور شد: سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران یک سازمان توسعه ای وابسته با سازمان صنعت، معدن و تجارت است که سه سازمان توسعه ای شامل ایدرو، صنایع کوچک و سازمان توسعه، نوسازی و گسترش صنایع کوچک ایمیدرو زیر مجموعه این وزارتخانه هستند. همچنین پنج صندوق حمایتی و ضمانتی تحت پوشش این وزارتخانه است که چهار صندوق آن می تواند در این استان آرایه خدمت کند و از سازمان های توسعه ای، هر سه سازمان امکان حضور در استان را دارند. وی بیان کرد: بیش از ۹۶۰ شهرک و ناحیه صنعتی دولتی، ۹ منطقه ویژه اقتصادی و ۸۶ شهرک و ناحیه صنعتی غیر دولتی در کشور داریم که به موجب مصوب شورای وزیران، مجوزها را ما صادر می کنیم. از این میزان، در ۷۹۶ شهرک و ناحیه صنعتی، زمین در قالب حق انتفاع و به صورت رایگان واگذار می شود و آنچه از مردم اخذ می شود برای زیرساخت هاست.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان کرد: هر سرمایه گذاری که بخواهد در استان سرمایه گذاری کند با هر شرایطی که هیت مدیره استان تشخیص دهد می تواند اقدام کند. اگر سختگیری ها

نرخ بیکاری فارغ التحصیلان به ۲۰درصد رسید

برای سرمایه گذاران منقطع شود در جهت توسعه استان گام برداشته ایم؛ لذا باید شرایط سهیل تر شود تا همه راغب سرمایه گذاری شوند. وی افزود: در خراسان جنوبی از نظر میزان پیش پرداخت، مدت زمان تفنس، زمان بازپرداخت اقساط، اعمال مشوق تا ۸۰ درصد در قیمت حق انتفاع مشمول به ایجاد اشتغال و تولید، استاندارد به عنوان هیات مدیره هرچه تصمیم بگیرند ما حمایت خواهیم کرد. در حوزه تکمیل زیرساخت ها با توجه به پراکندگی استان اقدامات خوبی صورت گرفته است، یک چهارم منابع تملک و دارایی و ردیف های مختلف به این امر اختصاص یافته است. مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی، در ارتباط با بازدید از نواحی صنعتی خراسان جنوبی گفت: شهرک صنعتی طبس با ۲ مشکل جدی دوپانده شدن جاده و بسنت برق دیهوک و طبس، مشکل کسری آب و زیرساخت های مخابراتی و ارتقای سطح مبلمان شهرک مواجه بود که تصمیماتی برای بهبود این وضعیت اتخاذ شد. یزدانی گفت: در حوزه صنایع کوچک در استان ها مشابه خراسان جنوبی، ۱۰۰ درصد هزینه آموزش بنگاه ها، ۵۰ درصد هزینه تحقیق و توسعه، ۵۰ درصد هزینه های حضور در نمایشگاه ها، کل هزینه های استانداران، از جمله بازرسی و آزمایشگاه به عنوان مشوق در اختیار بنگاه ها قرار می گیرد.



شاغلان قرار دارند یا از قابلیت مشارکت اقتصادی برخوردارند، اما بنا به دلایلی بیکار هستند. با این توصیف، از جمعیت ۶۶ میلیون نفری فعال اقتصادی، ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر شاغل و یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر بیکار هستند که این آمار نشان می دهد در بین جمعیت فارغ التحصیل یا دانشجویان ۸۰ درصد شاغل هستند و ۲۰ درصد نیز در زمره بیکاران قرار دارند. بررسی آمار در مقایسه وضعیت اشتغال فارغ التحصیلان در دهه های عالی، حاکی از آن است که در سال ۹۵ نسبت به سال ۹۴، بیش از ۳۴۰ هزار نفر به جمعیت شاغلان و بیش از ۲۰۰ هزار نفر به

جمعیت بیکاران افزوده شده است. در عین حال در بین گروه های عمده رشته تحصیلی، بیشترین نرخ بیکاری به ترتیب مربوط به گروه های علوم کامپیوتر با ۴۱.۱۴ درصد، حفاظت محیط زیست با ۳۷.۶ درصد، هنر با ۲۸ درصد و علوم فیزیکی (طبیعی) با ۲۷.۸ درصد و کمترین نرخ بیکاری فارغ التحصیلان نیز مربوط به گروه دامپزشکی است. همچنین از کل جمعیت زنان فارغ التحصیل یا دانشجویان در دوره های عالی کشور، ۶۸.۹ درصد شاغل و ۳۱.۱ درصد بیکار هستند. بر اساس آمار رسمی به دست آمده از وزارت کار، بالاترین نرخ بیکاری جمعیت فارغ التحصیل زده است.

خبر

کلنگ احداث یک واحد تولیدی در ناحیه صنعتی اسفرووین به زمین زده شد

تفاهم- گروه اقتصادی: در مراسمی با حضور نماینده مردم تاکستان و رئیس مجمع نمایندگان مجلس استان قزوین، کلنگ ساخت واحد صنعتی زرین اوپال اسفرووین در ناحیه صنعتی اسفرووین به زمین زده شد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین، کلنگ آغاز عملیات اجرایی شرکت زرین اوپال اسفرووین تولیدکننده ظروف آکروپال با سرمایه گذاری بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال و اشتغال ۱۳۰ نفر به زمین زده شد. این واحد صنعتی در مدت زمان ۱۸ ماه به بهره برداری خواهد رسید. در ابتدای این مراسم بهمن طاهرخانی نماینده مردم تاکستان و رئیس مجمع نمایندگان استان قزوین در مجلس گفت: حمایت همه جانبه از سرمایه گذاران بومی در راستای توسعه شهرک ها و نواحی صنعتی کمتر توسعه یافته، زمینه اشتغال پایدار برای جوانان منطقه را به همراه دارد. در پایان حمیدرضا خانپور- مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین با اشاره به فرصت های سرمایه گذاری در استان افزود: مشوق ها و معافیت های مالیاتی ۷ تا ۱۳ سال در شهرک ها و نواحی صنعتی این فرصت را برای حضور سرمایه گذاران فراهم می کند. وی از هزینه ۱۰ میلیارد ریالی برای اجرای زیرساخت ها در ناحیه صنعتی اسفرووین خبر داد و گفت: بیش از ده میلیارد دلار برای پست برق و تکمیل مطالعه فرمایید، انسان های موفق در دنیا ثروتمند نبودند و تنها باورش‌ان، موجب موفقیت شان شده است.

دستاوردهای سف های تجاری چهارمحال و بختیاری به کشور سوند

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی چهارمحال و بختیاری در گفتگو با خبرنگاران به تشریح دستاوردهای سفر هیأت تجاری استان چهارمحال و بختیاری به کشور سوند پرداخت. به گزارش تفاهم، علیرضا شفیعی زاده گفت: به منظور رایزنی با بخش های مختلف اقتصادی و صنعتی، یک هیأت ستادی تجاری متشکل از رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت، مدیرعامل و مدیر توسعه خدمات صنعتی و کارآفرینان، همچنین ناظر خوشه صنعتی فرش از استان چهارمحال و بختیاری به کشور سوند سفر کردند. دیدار با سفیر جمهوری اسلامی ایران در سوند، ملاقات با نماینده ولی فقیه در منطقه اسکاندیناوی، مذاکره با رئیس مرکز فرهنگی استکهلم، رایزنی با پیتر ویلبورگ مؤلف سوندی کتاب فرش بختیاری و همچنین نشست با تجار منتخب فرش کشور سوند، از جمله برنامه های این سفر کاری بوده که نتایج کارپرسی آن می تواند منجر به گشایش افق های نو در آینده صنعت فرش شود. وی اظهار داشت: ابعاد نامناسب، رنگ های تئد، طرح های شلوغ و قیمت بالای فرش های بختیاری نیز سبب کاهش فروش و رونق این صنعت موجود در مسیر فروش فرش بختیاری در بازارهای اروپایی مطرح شد که به همین منظور مقر شد تمهیداتی برای رایزنی با طراحان فرش بختیاری در راستای بازطراحی فرش، متناسب با نگاه بازار هدف فراهم شود. شفیعی زاده گفت: در دیدار با رییس مرکز فرهنگی استکهلم که نمایندگانی از اتاق بازرگانی و تجارت سوند - ایران نیز حضور داشتند، پیرامون راهکارهای توسعه صادرات فرش بختیاری و تبلیغات محیطی، در کشورهای اسکاندیناوی، بخش مستند فرش بختیاری با زیرنویس سوندی در شبکه های تلویزیونی و همچنین برگزاری "شب ایرانی" با هدف معرفی فرش دستباف بختیاری بحث و تبادل نظر شد. همچنین در این نشست، هیأت تجاری استان متعهد شد جهت فراهم شدن زمینه سفر سرمایه گذاران منطقه اسکاندیناوی به استان، بسته ای متمثل بر فرصت های سرمایه گذاری چهارمحال و بختیاری به اتاق بازرگانی و تجارت سوند - ایران آرایه نماید. وی درباره دیدار با پیتر ویلبورگ پژوهشگر سوندی، گفت: مجموعه تحقیقات پیتر ویلبورگ محقق فرش و مؤلف کتاب فرش بختیاری، سبب شناساندن بهتر این صنعت ارزشمند استان، به جامعه اروپا شد و به همین منظور در دیداری که طی آن راه های گسترش صادرات فرش بختیاری به کشورهای اسکاندیناوی مورد رایزنی قرار گرفت از فعالیت های تحقیقی ارزشمند وی قدراتی به عمل آمد.

بخشودگی تعدیل بدهی های معوق واحدهای تولیدی مستقر در شهرک های صنعتی لرستان

تفاهم- گروه کارآفرینی: رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی لرستان، از بخشودگی تعدیل بدهی های معوق واحدهای صنعتی تا پایان آبانماه خبر داد. بختیاری رازانی اظهار داشت: با عنایت به اینکه سال ۹۶ سال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال توسط مقام عالی رهبری نامگذاری شده است کلیه تعدیل بدهی های معوق واحدهای صنعتی مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی استان بخشوده می‌شود. وی ضمن تأکید بر اینکه مهلت این بخشودگی تا پایان آبانماه امسال می باشد، افزود: واحدهای صنعتی و صنفی مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی استان که مشمول پرداخت تعدیل بدهی های معوق هستند در صورت پرداخت ۵۰٪ اصل بدهی شامل ۸۰٪ بخشودگی خواهند شد. رازانی همچنین از پروژه های در حال انجام شهرک صنعتی شماره ۲ خرم آباد و واحدهای صنعتی مستقر در این شهرک بازدید به عمل آورده و از نزدیک مشکلات و مسائل التحصیل کشور دامن و بررسی قرار داد.